
DODATEK Č. I K OBJEDNÁVCE - SW UNICAMSCAN

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2. Praha I. PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581

bankovní spojení:

zastoupené: Mgr. Jiřím károlym. ředitelem odboru informatických činnosti 

Číslo objednávky Objednatele: OBJ/OIC/4Q/03/00015/2023 

(dále jen „Objednatel")

a

CAMEA, spol. s r. o. 

se sídlem: Karásek I m 

IČ: 60745220 DIČ: CZ60746220 

Zastoupená: Ing. Vítem Širokým, zástupcem obchodního ředitele

(dále jen ..Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen ..Strany")

Strany dnešního dne uzavřely v souladu s§ 1746 a § 1901 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen ..občanský zákoník") tento dodatek č. I 
k Objednávce - SW UmcamSCAN OBJ/OIC/40/03/00015/2023. uzavřené dne 18. I. 2023 
(dále jen ..Dodatek č. I")

Strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. I obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku ě. 1:

Vít Digitálně poilcpvfll 
Vil Široký 
Datum- 2073.011 S 
11:57:12 +0100

Strana I CptflUflt!

Široký la-» Ir Ulil



 Strana 2 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Dodavatel se na základě Objednávky zavázal poskytnout Objednateli plnění 

spočívající zejména úpravu subsystému aktualizace dat o vozidlech do 6 týdnů od 
doručení objednávky, tj. do 2. 3. 2023. 

1.2. Z důvodu provozní potřeby na straně Dodavatele, kdy ze strany PČR došlo 
technickým komplikacím se zpřístupněním k testovacímu prostředí, přístupovými 
údaji a certifikáty vyvstala potřeba prodloužení původní doby plnění. 

1.3. Strany prohlašují, uzavřením tohoto Dodatku č. 1 není dotčena povaha veřejné 
zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na jejímž základě byla 
Objednávka uzavřena. 

1.4. Strany prohlašují, že pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 1 (avšak nedefinované 
tímto Dodatkem č. 1) mají stejný význam jako pojmy definované Stranami v 
Objednávce. 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

2.1. Upravuje termín plnění Objednávky, který nově zní takto: 

Termín plnění: 2. 4. 2023 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento Dodatek č. 1 představuje úplnou dohodu Stran o předmětu tohoto Dodatku 

č. 1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 
oběma Stranami.  

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Objednávky. Veškerá ostatní práva  
a povinnosti nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti 
ve smyslu znění Objednávky. 

3.4. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují níže své uznávané elektronické podpisy dle zákona 
č. 297/2016 Sb.  

3.5. Strany výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek č. 1 uveřejněn v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. Dále Dodavatel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluje svolení 
s jejich uveřejněním. 

 

Objednatel 

V Praze 

Dodavatel 

V Praze  

 

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatických činností 

 

Ing. Vít Široký 

zástupce obchodního ředitele 
 MHMP 


		2023-03-07T10:55:47+0000


		2023-03-13T11:57:12+0100
	Vít Široký




